
 

Reklam

HABER /  POLİTİKA  /  CHP
15.09.2017 12:30  Güncellenme: 05.02.2019 10:31

Avukatı gözaltına alınan Kılıçdaroğlu'ndan ilk açıklama
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, avukatı Celal Çelik'in FETÖ soruşturması
kapsamında Ankara'da gözaltına alınmasını eleştirdi.

Abone ol 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, avukatı Celal Çelik'in İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca
yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınmasını eleştirdi. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Kılıçdaroğlu, "FETÖ ile mücadele adı altında FETÖ'ye destek
veriliyor" dedi.

Kılıçdaroğlu, "Bugün yaşananlar demokrasi adına yüz karasıdır. Çelik hakkındaki gözaltı
kararı bir akıl tutulmasıdır" diye konuştu.

Bir açıklama da CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Bülent Tezcan'dan geldi. "Celal
Çelik FETÖ suçlaması ile evi basılacak son insandır" diyen Tezcan, "Yaşamı boyunca
FETÖ'nün karşısında durmuştur. Türkan Saylan'ın gözaltına alındığı Ergenekon, Balyoz
süreçlerini anımsattı" ifadelerini kullandı.
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"YARGITAY'DAN İSTİFA ETMİŞTİ, TRAJİKOMİK"
CHP İstanbul Milletvekili Ali Şeker, Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun avukatı Celal Çelik'in
gözaltına alınmasına ilişkin, "2010 referandumundan sonra, FETÖ'nün HSYK'yı ele geçirmesi
sürecinde, protesto amacıyla Yargıtay tetkik hakimliği görevinden istifa etmişti. O süreçte bu
görevinden istifa eden bir kişinin bugün FETÖ bahanesiyle gözaltına alınması komiktir,
trajiktir" dedi.

Şeker, TBMM'de düzenlediği basın toplantısında, "Avukat Celal Çelik'in gözaltına alınması"na ilişkin,
"Avukat Çelik, AKP ve FETÖ'nün iş birliği yaptığı 2010 referandumundan sonra, FETÖ'nün
HSYK'yı ele geçirmesi sürecinde, protesto amacıyla Yargıtay tetkik hakimliği görevinden
istifa etmişti. O süreçte bu görevinden istifa eden bir kişinin bugün FETÖ bahanesiyle
gözaltına alınması komiktir, trajiktir. AKP, FETÖ'nün ta kendisidir. FETÖ ile mücadele
etmemek için en uzağa gitmektedir, en uzaktan dolaşmaktadır. En uzakta alakasız kim varsa
onları hedefe koymaktadır. Sözcü ve Cumhuriyet Gazeteleri'nde olduğu gibi, Celal Çelik de
olduğu gibi. Neden? Kendilerine, bu siyasi ayağa sıra gelmesin diye. Bunu protesto ediyoruz,
kınıyoruz. AKP Hükümeti'ni cemaatlerle, yani kendi ile mücadele etmeye davet ediyoruz. Bu
koalisyonlarını bir an önce sonlandırmalıdır" değerlendirmesinde bulundu.

ankara  istanbul  kemal kılıçdaroğlu  fetö  celal çelik
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Kılıçdaroğlu'nun avukat Celal Çelik kimdir Yargıtay
istifası olay olmuştu!

Yeni kimlik kartı alma süresi ne zaman doluyor
önemli açıklama!

İstanbul'da silahlı dehşet! Kanlar içinde kaldı
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Star gazetesindeki 'kol saati' kavgası büyüyor! 
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